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PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR
(Semestre 2024.2)

EDITAL Nº 14/2024/PROGRAD/UFCA
RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL DE

MATRÍCULA – INGRESSO NO SEMESTRE 2024.2

A Pró-reitoria  de  Graduação  divulga  o  Resultado  da  2ª  Convocação  para  Confirmação
Presencial de Matrícula do(a)s candidato(a)s com ingresso previsto para período letivo 2024.2. 

O(A)s candidato(a)s que confirmaram presencialmente as suas matrículas nas respectivas
coordenações de cursos, constarão como MATRICULADOS neste resultado. 

Informamos que o semestre letivo 2024.2 iniciou no dia 20 de janeiro de 2025.

O(A) candidato(a) MATRICULADO(A) que não tiver interesse na vaga, deverá dirigir-se à
Coordenação do seu curso de graduação para assinar termo de desistência definitiva, permitindo
que  outro(a)  candidato(a)  seja  convocado(a)  para  a  vaga  gerada,  nos  termos  do  EDITAL  Nº
14/2024/PROGRAD/UFCA. 

As  novas  convocações  acontecerão  observando  a  existência  de  vagas  ociosas  nos
respectivos  cursos,  bem  como  os  prazos  constantes  no  item  4.5.1  do  EDITAL  Nº
14/2024/PROGRAD/UFCA.

4.5.1.  Para os cursos do presente edital,  a convocação de candidato(a)s
será realizada para vagas surgidas até o cumprimento do percentual de 15%
dos  dias  letivos  do  semestre  de  entrada  no  campus  do  curso  do(a)
candidato(a), conforme o Calendário Universitário correspondente. 

Os  interessados  poderão  obter  informações  adicionais  pelo  correio  eletrônico:
sisu@ufca.edu.br, nos dias úteis. 

Juazeiro do Norte-CE, 29 de janeiro de 2025.

Priscilla Régis Cunha de Queiroz
Pró-Reitora de Graduação 

Universidade Federal do Cariri
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063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil Bacharelado AC 641,88 Excluído(a) por não realizar matrícula

063.***.***-60 MARINA TELES DE ARAUJO Engenharia Civil Bacharelado AC 632,65 Excluído(a) por não realizar matrícula

038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil Bacharelado AC 632,36 Matriculado(a)

077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil Bacharelado AC 629,75 Matriculado(a)

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil Bacharelado AC 627,73 Matriculado(a)

083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado AC 621,31 Matriculado(a)

078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado AC 621,21 Matriculado(a)

184.***.***-77 WILLY BESERRA MARINHO Engenharia Civil Bacharelado AC 620,39 Matriculado(a)

048.***.***-57 PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO Engenharia Civil Bacharelado AC 615,67 Matriculado(a)

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil Bacharelado AC 609,12 Matriculado(a) em outra modalidade

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil Bacharelado AC 607,73 Matriculado(a) em outra modalidade

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil Bacharelado AC 597,63 Matriculado(a) em outra modalidade

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil Bacharelado AC 587,98 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil Bacharelado AC 578,19 Matriculado(a) em outra modalidade

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil Bacharelado AC 544,56 Matriculado(a) em outra modalidade

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil Bacharelado AC 539,54 Matriculado(a) em outra modalidade

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil Bacharelado AC 510,17 Matriculado(a) em outra modalidade

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado AC 472,73 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 641,88 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

063.***.***-60 MARINA TELES DE ARAUJO Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 632,65 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade
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038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 632,36 Matriculado(a) em outra modalidade

077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 629,75 Matriculado(a) em outra modalidade

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 627,73 Matriculado(a) em outra modalidade

083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 621,31 Matriculado(a) em outra modalidade

078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 621,21 Matriculado(a) em outra modalidade

184.***.***-77 WILLY BESERRA MARINHO Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 620,39 Matriculado(a) em outra modalidade

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 609,12 Matriculado(a) em outra modalidade

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 607,73 Matriculado(a) em outra modalidade

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 597,63 Matriculado(a) em outra modalidade

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 587,98 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 578,19 Matriculado(a) em outra modalidade

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 544,56 Matriculado(a) em outra modalidade

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 539,54 Matriculado(a) em outra modalidade

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 510,17 Matriculado(a) em outra modalidade

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado LI_EP 472,73 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil Bacharelado LI_PPI 544,56 Matriculado(a)

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil Bacharelado LI_PPI 539,54 Matriculado(a)

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil Bacharelado LI_PPI 510,17 Matriculado(a)

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado LI_PPI 472,73 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 627,73 Matriculado(a) em outra modalidade

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 609,12 Matriculado(a)

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 607,73 Matriculado(a) LB_PCD
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474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 597,63 Matriculado(a) LB_PPI

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 587,98 Excluído(a) por não realizar matrícula

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 578,19 Matriculado(a) LB_PPI

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 539,54 Matriculado(a) em outra modalidade

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 510,17 Matriculado(a) em outra modalidade

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado LB_EP 472,73 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil Bacharelado LB_PPI 539,54 Matriculado(a) em outra modalidade

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil Bacharelado LB_PPI 510,17 Matriculado(a) em outra modalidade

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil Bacharelado LB_PPI 472,73 Excluído(a) por não realizar matrícula
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